2022 年 9 月 28 日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証スタンダード市場）

問合せ先：取締役 上席執行役員 千田 高

電話番号：（050）5864-3978

（開示事項の変更）セキュリティトークン発行予定のファンドの

アセットマネジメント業務受託に関するお知らせ

当社子会社のフィンテックアセットマネジメント株式会社（以下「FAM」）は、2022 年 7 月 29 日付「セキュ

リティトークン発行予定のファンドのアセットマネジメント業務受託に関するお知らせ」にて開示のとおり、匿

名組合出資持分をセキュリティトークン（以下「ST」）として募集、発行して調達する資金によりヘルスケア施

設の信託受益権を取得する予定である合同会社 Hash 静岡呉服町と、匿名組合に係る投資一任契約を

2022 年 9 月 1 日付で締結しアセットマネジメント業務を受託しましたが、当該会社が本 ST の発行日程を

延期することとなりましたので、お知らせいたします。

１．延期の理由

本 ST は当初 2022 年 11 月 1 日に発行され、同日に本匿名組合の契約期間が始まる予定でしたが、募

集開始後、大手証券会社から販売会社としての参加の意思表明があり、また静岡ご当地の有力金融機関

等とも顧客紹介の形でパートナーシップを結ぶ動きがあり、その対応を行うため、本 ST の発行日程を延期

することとなりました。

２. 今後の見通し

今後のスケジュールについては、金融当局等との調整もあり確定しておりませんが、決定次第、改めてお

知らせいたします。

なお本件は、東京証券取引所が定める適時開示基準には該当いたしません。

※本書面は、アセットマネジメント業務受託の概要を一般向けの公表のみを目的としたプレスリリースであり、

日本国内外を問わず個別の金融商品等の募集・勧誘を目的とするものではありません。

以 上